---

## מקורות

- בלשר, י. (2001). לקראת אמנה חברתית חדשה. רופאים במציאות משתנה, מעריב-מוספים, 2.
הד, ד. (1989). אתיקה ורפואה. ספריית האוניברסיטה המשודרת, 71-90.
וייל, פ. (1997). חוק זכויות החולה — שנה אחרי. יום עיון של מערכת רפואה ומשפט. רפואה ומשפט, 17, 46-22.
חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996. ספר החוקים 1591, 12.5.96.
חשן, י. ומרקס, ע. (1997). רגע דוקטור, מדרוך לזכויות החולה בישראל. טירת הכרמל: הוצאת אתיקה — הוצאה לאור.
מבק, ג. (1993). טופס הסכמה — חלום או מציאות? רפואה ומשפט, 9, 9-11.
סבנקין, ח., שטינמיץ, ד., חמאייסי, פ. ותמיר, ע. (2000). עמדות רופאים כלפי חוק זכויות החולה.